
19/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=863668&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2020 

Às 09:15 horas do dia 19 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLOS ALBERTO MIRANDA DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8966,
Pregão nº 00018/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: TRATOR INDUSTRIAL
Descrição Complementar: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA MÍNIMA DE 100 CV, TRACAO 4 X 4, PESO COM
LASTRO DE 5775 KG, CABINE COM AR CONDICIONADO, ZERO KM, ano de fabricação 2019 ou mais recente, com 04
cilindros, tanque de combustível mínimo de 80 litros. Garantia Mínima de 01 (um) ano de acordo com as condições
do fabricante.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 160.149,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZUCATELLI MOTORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 160.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2020
17:33:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZUCATELLI MOTORES
LTDA, CNPJ/CPF: 08.633.047/0001-02, Melhor lance: R$

160.100,0000

Homologado 19/08/2020
09:15:16

CARLOS ALBERTO
MIRANDA DA

COSTA

Fim do documento


